נגד

המשיב: שאדי גאזי פריד מחאג'נה, ת"ז xxxxxxxxxx

(באמצעות ב"כ עו"ד רסלאן מחאג'נה)

ערעור על גזר דינו של ביהמ"ש הצבאי ביהודה

(כב' ההרכב: סא"ל צבי היילברון, רס"ן מאיר ויגיסר, רס"ן חיים בלילטי)

בתיק מס' 1573/13 מיום 24.03.15

(הערעור נדחה)

תאריך הישיבה: 10 בנובמבר 2015, כ"ח בחשוון התשע"ו.

חקיקה שאוזכרה:

[חוק העונשין, תשל"ז-1977: סע' 40\(ג\)](#)

פסק דין

הרקע

התביעה ערערה על קולת עונשו של המשיב, בטענה ש- 7 שנות מאסר בפועל הן עונש קל מדי על העבירות שבהן הורשע המשיב.

המשיב הורשע – על פי הודאתו - בכתב אישום שתוקן במסגרת הסדר טיעון, הכולל שלושה פרטי אישום: **סחר בציוד מלחמתי** – בשל רכישת שני אקדחים ומכירת אחד מהם; **ירי לעבר אדם** – בשל פיגוע ירי לעבר הבסיס הצבאי סאלם; ו**סחר בציוד מלחמתי** – בשל מסירת אקדח לידי אדם אחר כשהצבא צר על הבית בו שהה המשיב.